## Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги

Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги осуществляется:

непосредственно при личном приеме заявителя в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя школа общеобразовательная c. Куяново» муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, осуществляющее образовательную деятельность по программам начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее –МБОУ СОШ с. Куяново);

по телефону МБОУ СОШ с.Куяново;

письменно, в том числе посредством электронной почты, факсимильной связи;

посредством размещения в открытой и доступной форме информации: в государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ), на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Башкортостан (www.gosuslugi.bashkortostan.ru) (далее – РПГУ);

на официальном сайте МБОУ СОШ с.Куяново в информационнотелекоммуникационной сети Интернет <a href="https://kuyan.ucoz.ru/">https://kuyan.ucoz.ru/</a> (далее – официальный сайт);

посредством размещения информации на информационных стендах МБОУ СОШ с.Куяново.